
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-622

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-622

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14387098 1305646 Биць Валерій Васильович 119658 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154721 Журналістика 145,000

2 14382264 1305646 Бізюк Діана Юріївна 155756 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018139 Журналістика 157,600

3 14419373 1305646 Бодруг Руслан Ігорович 119724 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177384 Журналістика 141,500

4 14510034 1305646 Гаврилець Борис Олександрович 221282 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225917 Журналістика 157,400

5 14302985 1305646 Гаврилов Гліб Костянтинович 221350 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048594 Журналістика 155,800

6 14323859 1305646 Горішний Віталій Володимирови
ч

046632 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022411 Журналістика 152,900

1



7 14345253 1305646 Гумінілович Роман Олегович 107461 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082780 Журналістика 153,100

8 14347050 1305646 Добромильська Сніжана Іванівна 119682 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049531 Журналістика 156,400

9 14378884 1305646 Жук Максим Вікторович 30301527 BC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048901 Журналістика 140,300

10 14344078 1305646 Журавльов Марк Павлович 164429 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013293 Журналістика 137,600

11 14310494 1305646 Кацюрин Христина Степанівна 119676 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023220 Журналістика 142,700

12 14420134 1305646 Кур`ян Анастасія Володимирівна 120673 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162717 Журналістика 123,500

13 14504821 1305646 Маринчак Владислав Євгенійович 119650 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072287 Журналістика 124,800

14 14307890 1305646 Матвієнко Вероніка Ярославівна 119681 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021525 Журналістика 154,400

15 14326894 1305646 Мисько Віталій Ростиславович 134629 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125040 Журналістика 136,000

16 14416997 1305646 Мочульський Юрій Сергійович 119696 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058338 Журналістика 114,800

17 14295366 1305646 Мудрий Роман Михайлович 221254 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148572 Журналістика 143,200

18 14350736 1305646 Питель Назар Андрійович 45501976 KB 01.07.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029125 Журналістика 121,000

19 14380001 1305646 Сівінська Марина Василівна 119674 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151361 Журналістика 157,600

20 14418086 1305646 Столярчук Андрій Богданович 028322 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039207 Журналістика 148,000

21 14485106 1305646 Ступаков Микола Іванович 43646403 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074915 Журналістика 111,600

22 14522660 1305646 Федорович Володимир Ярославович 119664 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113633 Журналістика 150,700

23 14511668 1305646 Циганчук Вероніка Петрівна 119736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082937 Журналістика 147,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-622

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14405526 1310976 Буряк Інна Ігорівна 121068 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002570; 2024р. - 
0124334

Міжнародна 
журналістика

154,200

2 14265070 1310976 Марків Микола Васильович 121037 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154321 Міжнародна 
журналістика

141,900

3 14408455 1310976 Перегіняк Діана Ярославівна 026197 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101803 Міжнародна 
журналістика

151,800

4 14534805 1310976 Побережняк Єлизавета Сергіївна 164423 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209528 Міжнародна 
журналістика

141,200

3


